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שיעור תחלואה ל-1,000 נפש )שכונה / אזור(אחוז החולים שאומתו ב- 7 הימים אחרונים

סך חולים פעילים )שכונה / אזור(
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נתוני אוכלוסיה ואזורים: פוינ�ס מיפוי עסקי

תחלואה בקורונה )חולים פעילים(, רמלה, 08/07/2020

≤1

≤2.5

≤5.0

≤10.0

>10.0

≤5

≤25

≤50

≤75

≤100

ניר צבי

מצליח

אחיסמך

ישרש

גני מנחם

דרומית
לשדרות
יצחק רבין

חתני פרס
ישראל

נווה דורון

רמב''ם
תלמי מנשה

,בנה ביתך
,נווה אלון
נאות יצחק

חיסכון גגני יער

נווה זית
סביוני
לוד, לוד
הצעירה

שיכוןפסגת לוד
,ממשלתי
חב''ד

שכונת
אחיסמך
עתידי

שרת ורמ�

אגה"ש

אשכול

גבעת הדר ורמת
דן ורמלה מערב

ג'ואריש וכפר
הבדווים

גיורא

גן חק''ל א, גן
חק''ל ב, השופ�ים
דרום, אל מחתא

העיר
העתיקה

םי�פושה
ןופצ

וייצמן

מגדל
,איילון
משכנות

נאות יצחק
רבין

נווה דוד

,נווה יהונתן
,נווה נוף
גני דן

נווה מאיר
ובן גוריון

נווה רם

עמידר וביל''ו

קרית האומנים

קרית מנחם
בגין

שפרינצק

פיזור חולים פעילים וצפיפות בתוך היישוב

אחוז החולים שאומתו ב- 3 הימים אחרונים

≤5

≤25

≤50

≤75

≤100

אזור / שכונה

צפיפות גבוהה

צפיפות נמוכה

97 33 5 81 279 193 רמלה

מקרים חדשים 3 ימים אחרוניםמקרים חדשים 7 ימים אחרונים נפטרים מחלימים מקרים מאומתים מקרים פעילים יישוב


